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JOHDANTO 

Kulunut toimintavuosi 2023 oli Kurikan Invalidit ry:n 53. Vuoden aikana toimimme tuki- 
ja liikuntavammaisten henkilöiden yhdyssiteenä paikkakunnalla, järjestämällä heille tie-

dotus-, koulutus-, virkistys- ja harrastustoimintaa sekä valvomalla heidän oikeuksiaan.  
 

Kesällä yhdistys järjesti boccian ulkopallojen henkilökohtaiset ja pari SM-kilpailut  
22.-23.7.2023 Kurikan urheilukentällä. Neljään henkilökohtaiseen kilpailuun ilmoittautui 
yhteensä 75 pelaajaa ja kolmeen parisarjaan yhteensä 39 paria. Kisojen avauspuheen ja 

avausheiton suoritti Kurikan kaupungin liikuntatoimen päällikkö Annukka Siltakorpi. Kak-
sipäiväisissä kisoissa jaettiin mitalit 7 eri kilpasarjassa.  

 
Syksyllä saimme suruviestin yhdistyksen perustajajäsenen ja pitkäaikaisen puheenjohta-
jan Juhani Kivipellon poismenosta. Juhani Kivipelto oli yhdistyksen puheenjohtaja vuo-

sina 1970–2014. Hallituksessa ja jaostoissa hän toimi kuolemaansa saakka. 
 

1. YHDISTYKSEN TOIMINTAYMPÄRISTÖ JA TOIMINNAN PAINOPISTEET 
 

Yhdistyksen toimintaympäristö 

Yhdistys on toiminut kanta-Kurikan ja liitoskunta Jurvan alueella sekä osittain Ilmajoen 
alueella. Jalasjärven alueella toimii oma yhdistys. Toimitilamme sijaitsevat kanta-Kurikan 

keskustassa. Jurvassa on kokoontunut kuukauden kerho, loppuvuodesta siellä alkoi yh-
teistyö Kurikan kuulokerhon vetäjän kanssa, joka vei säännöllisesti ajankohtaista infoa 

kerhoihin. 

Toiminnan painopisteet 

Yhdistys järjesti toimintaa jäsenilleen hyvällä sijainnilla olevissa esteettömissä tilois-

samme ja lisäksi harrasteryhmiä kokoontuu eri liikuntapaikoissa. Vuokrasimme myös tilo-
jamme, mikä mahdollisti näin mm. muiden järjestöjen toimimisen samoissa tiloissa. 

Yhdistyksellä on toiminnan kannalta keskeisiä yhteistyökumppaneita ja teemme näiden 
kanssa aktiivista, tuloksellista ja näkyvää yhteistyötä. 

2. VAIKUTTAMISTOIMINTA 

Vaikuttaminen kuuluu olennaisena osana yhdistyksen toimintaan. Puheenjohtajamme 
Aino Yli-Hakuni toimii alueemme edustajana Invalidiliiton liittohallituksessa, jonka jäse-

net on valinnut liittovaltuusto, joka on liiton korkein päättävä elin. Nykyisen valtuusto-
kauden kesto on 2022–2025.  
 

Yhdistys on yhteistyössä Kurikan Vammaisneuvoston kanssa ollut vaikuttamassa kau-
pungissa tapahtuneeseen rakentamiseen ja peruskorjauksiin siten, että rakennusten es-

teettömyys ja saavutettavuus on parantunut. Tilojen täytyy soveltua sekä liikuntarajoit-
teisille, näkövammaisille että muille käyttäjille.  
 

Toukokuussa järjestimme Helppo Liikkua-tapahtuman Kurikan vanhalla lukiolla. Kut-
suimme paikalle kaupungin maahanmuuttokoordinaattorin välityksellä myös Ukrainasta 

saapuneita perheitä, joita saapuikin useita. Tapahtumassa esittelimme toimintapisteillä 
esim. liikuntalajeja, joita ryhmissämme voi harrastaa, sekä toimintaamme yleisesti. Lap-
set keräsivät toimintapassiin tarroja, jolla osallistuivat mm. kaupungin lahjoittamien ui-

malippujen arvontaan. Tilaisuudessa myytiin leivonnaisia ja ulkona oli poniajelua. 

 

4.10. Kauhajoen Invalidit järjestivät Asuulissa YK-vammaissopimus koulutuksen, johon 
osallistui hallituksemme jäseniä. Kouluttajana oli Invalidiliiton lakimies Henrik Gustafsson. 
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Yhdistys on vaikuttanut toimillaan kaupungin päättäjiin liikuntarajoitteisten ja mui-
den vammaisryhmien oikeuksien toteutumiseen lausunnoilla sekä tiedottanut kaupungin 
toimijoita esteettömyysasioissa. 

3. YHDISTYSTOIMINTA 
 

Jäsenpalvelut 

o Neuvontapalvelut toimivat Intolassa ma-to klo 10.00–14.00 ilman ajanvarausta. 
Neuvontaa annetaan kasvokkain, puhelimessa ja eri viestimin. Lisäksi annettiin oh-

jausta eri kerhoissa ja ryhmissä. 

o Uusille jäsenille lähetettiin tervetuloa kirje, jossa lyhyesti kerrottiin yhdistyksen toi-

minnasta. Mukaan laitettiin lisäksi viimeisin jäsentiedote, Intolan uutiset ja yhdis-
tyksen säännöt. Mukaan lisättiin myös jäsenen oma tilanne huomioiden tarpeellisia 
tiedotteita, mikäli mahdollista. Liittymislahjaksi annettiin Jokipiin pellavan pyyhe.  

o Yhdistyksen jäsenten täysien kymmenien merkkipäivät ilmoitettiin IT-lehdessä, jos 
he olivat antaneet siihen luvan. Lisäksi jäsenille, joilla oli syntymäpäivät 60 v ylös-

päin, 5 vuoden välein, lähetettiin onnittelukortti. 

o Jouluavustusta jäsenet voivat nykyään hakea omatoimisesti suoraan liitolta, joten 
yhdistys ei enää toimi tuossa ehdottajana aiemman käytännön mukaisesti. 

o Muistettiin adressilla yhdistyksen poisnukkuneiden jäsenten omaisia. 

Virkistys- ja yhdessäolo 

Kerhot Intolassa 
 

o Kuukauden kerhoja on järjestetty 8 kertaa. Kerhoissa kävijöitä on ollut 196. 

o Huhtikuussa Intolassa järjestettiin pääsiäishartaus, vieraana oli emerituspiispa 
Jorma Laulaja. 

o Syyskaudella aloitti nuorten kerho, joka kokoontui kerran kuukaudessa ilta aikaan. 
Toiminnasta vastasi nuorisojaosto.             

Jurvan kerhot 
 

o Jurvassa on kokoontunut kuukausikerho entisissä Jurvan kello- ja kultaliikkeen ti-

loissa. Kerhoissa on pelattu bingoa ja jaettu ajankohtaista tietoa kerholaisille. Kerho 
järjestettiin 10 kertaa ja käyntejä kertyi 101. 

Muut jäsentilaisuudet 
 

o 8.3. Intolassa järjestettiin naistenpäivän tilaisuus, jonne kutsuttiin Länsi-Suomen 

alueen yhdistysten naisia. Tilaisuudessa esiintyi runoilija Maire Loppi, katsottiin In-
validiliiton Woimawebinaari ja nähtiin vaateliike Madoxin muotinäytös yhteistyössä 

yhdistyksemme naisten kanssa.  

o 11.8. Pietarsaarenseudun Invalidit järjestivät kesäpäivät, jossa osallistujat pääsivät 
myös tutustumaan merenrannalle rakennettuun Föbodan esteettömään luontoreit-

tiin. 

o 31.8. järjestettiin avoimet ovet Intolassa. Päivän aikana kävi noin 50 vierasta. 

o Järjestimme jäsenjuhlan 1.10. Tuiskulan kyläseurantalo Kärrymiehessä. Tilaisuu-
teen kutsuttiin viime vuosina liittyneet uudet jäsenet henkilökohtaisella kutsulla ja 
lehdessä oli lisäksi yleinen kutsu. Vieraaksi saimme Invalidiliitosta viestintäjohtaja 

Sinikka Rantalan. Tilaisuudessa puhui myös rovasti Raimo Mäki sekä puheenjohta-
jamme Aino Yli-Hakuni. Juhlassa esittivät lauluja Heta Mäkivirta ja Janica Grön-

strand. Ari Kivistö vastasi säestyksestä. Runoja lausuivat Jurvan Lastut. Juhlassa 
myös muistettiin kunniakirjoin ja kukkasin yhdistyksen perustajajäseniä ni-
meämällä heidät kunniajäseniksi.  
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o Joulumyyjäiset pidettiin 18.11. Kävijöitä oli päivän aikana noin 70. Tarjolla oli lei-
vonnaisia, laatikoita ja kahvilan tuotteita. Myynnissä oli myös arpoja ja käsitöitä. 

o 7.12. vietettiin Puurojuhlaa Intolassa. Kävijöitä oli noin 33. Seurakunnasta tilaisuu-
teen osallistui seurakuntapastori Mari Saikkonen ja säestäjänä toimi kanttori Suvi 

Tamminen. Tilaisuudessa sytytettiin kynttilä ja pidettiin hiljainen hetki vuoden ai-
kana edesmenneille jäsenille. 

Leiri- ja lomatoiminta 

Maaseudun Terveys ja Lomahuolto ry:n järjestämistä Invalidiliiton tuetuista lomista tiedo-
tettiin jäsentiedotteella, Intolan Uutisissa, Facebookissa sekä nettisivuilla. 

Matkat ja retket 

 

6.7. järjestimme matkan Seinäjoki Areenaan tangokonsertin kenraaliharjoituksiin. Mat-
kalle osallistui 30 jäsentämme. 

 
22.8. teimme retken Loukajanvuorelle. Siellä kisailtiin, paistettiin makkaraa ja juotiin 

kahvit. Mukana oli 12 jäsentä. 
 
11.11. järjestettiin ryhmämatka Apuvälinemessuille Tampereelle. Mukana oli 14 osallis-

tujaa meiltä Kurikasta ja Jalasjärven Invalideilta meidän mukaamme lähti 6 osallistujaa. 
Paluumatkalla ruokailtiin Teituvalla Ikaalisissa. 

Kuntoliikunta 

o Yhdistys on järjestänyt jäsenilleen tuolijumppaa Intolassa kevät- ja syyskaudella. 

Kokoontumiskertoja oli yhteensä 27. Jumppaan on kirjattu 167 käyntiä. Jumppaa 
on vetänyt kaupungin erityisryhmien liikunnanohjaaja Emmi Isoniemi. Syyskaudella 
jumpparyhmää vetivät Emmi ja harjoittelijamme Laura Pukkila vuoroviikoin. Lauraa 

on jumpan ohjauksessa avustanut hänen henkilökohtainen avustajansa. 

o Boccia harjoituksia on pidetty kahdesti viikossa ympäri vuoden. Kokoontumisia ker-

tyi 82 ja pelaajilla oli 848 henkilökäyntiä. Vetäjänä on toiminut hallituksen varapu-
heenjohtaja Raimo Mäkelä. 

o Keilailua on harrastettu keilahallilla kerran viikossa. Osallistujia on ollut 34 kerralla 

246 kävijää. Vetäjinä ovat toimineet hallituksen jäsenemme Pirjo Heikkilä ja Matti  
Kingelin.   

o Syksyllä aloitti uutena pienliikuntaryhmänä sisäcurling kerran viikossa lukiolla. Ko-
koonnuttiin 9 kertaa ja merkattiin 33 käyntiä. Vetäjinä hallituksen jäsen Seija Kes-
kimäki ja sihteeri Sirpa Passi. 

Kilpailutoiminta 

o Jäsenemme Matti Kingelin voitti boccian PM-kultaa edustusmatkalta Tanskasta tou-

kokuussa. Matkalle osallistui Suomesta 14 kilpailijan ryhmä. Edustajat valittiin 
aiempien saavutusten perusteella. 

o Jäsenemme Pirjo Heikkilä saavutti Boccian SM-open kultaa Raumalta henkilökoh-

taisessa kilpailussa. Muita SM-kisamenestyjiä v. 2023 olivat Anja Koivula (parikisan 
kultaa), Sirpa Arokallio (parikisan kultaa), Raimo Mäkelä (henk.koht. pronssi) ja 

Matti Kingelin (parikisan pronssi). 

o Kevätboccia  järjestettiin toukokuussa pesäpallokentällä. Mukana oli 87 kisaajaa. 

o Boccian SM- kisat järjestettiin pesäpallokentällä heinäkuussa. Kilpailijoita oli kaikki-

aan 153. 

o Kurikan Invalidit ry järjesti yhteistyössä kaupungin liikuntatoimen kanssa Kurikan 

kaupunginmestaruuskilpailut Tuiskulan koululla lokakuussa.  

o Yhdistyksen keilaajia on osallistunut parakeilacupiin useilla paikkakunnilla. 
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Vertaistuki 

 

Vertaistukea on tarjottu kerhoissa ja neuvontapalveluissa.  

Yhteistyökumppanit ja yhteistyöhankkeet 

Yhteistyö- ja hankekumppaneina on ollut STEA, Invalidiliitto ry, Kurikan kaupunki, Opin-
tokeskus Sivis, Suomen Paralympiakomitea, Kurikan seurakunta, Kansalaisopisto, E-P:n 
Hyvinvointialueen Ikäpysäkki (4/2023 saakka), eläkeläis- ja vammaisjärjestöt sekä toimi-

tilojemme käyttäjät ja vuokraajat.  

Eduskuntavaalien aikaan yhdistys osallistui myös pieni ele- keräykseen yhteistyössä 12 

muun paikallisen yhdistyksen kanssa. Kurikan Invalidit toimi keräyksessä vastaavana yh-
distyksenä. 

Viestintä/Tiedotus 

Sisäinen viestintä 

Ajankohtaisista yhdistyksen järjestämistä tapahtumista ja toiminnasta tiedotettiin jäse-

nille Kurikka-lehdessä, Kilta-viestein, toimitila Intolan ilmoitustaululla, yhdistyksen kotisi-
vuilla www.kurikaninvalidit.fi, yhdistyksen Facebook-sivuilla sekä kerhoissa. Lisäksi jäse-
nille lähetettiin alkuvuodesta jäsentiedote. Syksyllä julkaistiin Intolan uutiset nro 3, jossa 

tiedotettiin jäsenille ajankohtaisia asioita ja esiteltiin hallintoa. Lehti on sähköisenä kotisi-
vuilla ja printtiversiona Intolassa jaossa.  

Ulkoinen viestintä 

Yhdistyksen järjestämistä tapahtumista on tiedotettu paikallislehdissä, kotisivuilla ja  

Facebook-sivulla sekä Kilta-viestein. Ajankohtaisia uutisia on jaettu Facebookissa,  

Instagram-tilillä ja kotisivuilla. 
 

Kurikka-lehdessä on julkaistu lehtijuttuja yhdistyksen järjestämistä tapahtumista. Ko-
kouksista ja muista tärkeistä asioista on lähetty paikallislehteen julkaistavaksi kutsuja ja 

tiedotteita. 
 

Paikallislehdissä on tuotu esiin mm. esteettömyyden ja saavutettavuuden epäkohtia ja 

toisaalta hyviä toimia. Yhdistyksen toiminta on näkynyt ulospäin myös kotisivujen, In-
stagram- ja Facebook-tilien kautta. 

 

Yhdistys oli omalla osastolla mukana kaupungin järjestämillä Asu&Elä- messuilla Kampuk-
sella 9.–10.9. Osastolla oli monenlaista toimintaa ja runsaasti kävijöitä. 

Neuvontapalvelut 

Intolassa on annettu järjestösihteerin toimesta ohjaus- ja neuvontapalvelua yhdistyksen 

jäsenille, vammais- ja kansanterveysjärjestöjen järjestöihmisille sekä muille tiedon tarvit-
sijoille. Neuvontapalvelujen kulut katettiin STEA:lta (Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avus-
tuskeskus) saadulla kohdennetulla Ak1-avustuksella. 

 

Neuvontaa annettiin toimistolla ja puhelimitse, viestein sekä internetin kautta. Asiat kos-

kivat mm. vammaispalvelulain perusteella haettavia palveluita, joita olivat esim. oikeuk-
sien valvonta, asunnon muutostyöt, henkilökohtaisten apuvälineiden hankinta, vastineissa 
ja valituksissa avustamista, esteettömyysasioissa neuvonta, kuntoutus- ja lomahakemuk-

sissa auttaminen, sähköisissä palveluissa neuvominen jne. Neuvontapalveluiden tukena 
ovat Invalidiliiton asiantuntijat. 

 

https://kurikaninvalidit-my.sharepoint.com/personal/toimisto_kurikaninvalidit_onmicrosoft_com/Documents/Kurikan%20Invalidit%20-%20työkansio%207-4-2014/KURIKAN%20INVALIDIT/T-suunn-Vuosikert-Talarvio/Vuosikertomukset/www.kurikaninvalidit.fi
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Neuvonta-asiakkaiden saatavilla oli vammaistietopankki, jossa on runsaasti vammai-
suuteen liittyvää tietoa, kuten kirjallisuutta, julkaisuja, raportteja sekä video- ja DVD ma-
teriaalia, jotka sisältävät vammais- ja kansanterveysjärjestöjen diagnooseihin sekä toi-

mintaan liittyvää informaatiota. Intolassa jaettiin tiedotteita kävijöille. Neuvontaa on an-
nettu myös kerhoissa ja tapahtumissa. 

Neuvontatoiminnan piirissä oli vuoden aikana yhteensä 5098 henkilöä. 

Koulutus 

Digikerho 

Kerhossa annettiin henkilökohtaista neuvontaa ja opastusta tietokoneen, puhelimen ja 
tabletin käyttöön liittyvissä asioissa. Opastajina toimivat Raimo Nevanen, Jaana Rinta-

Ruona ja Sirpa Passi. Syksyllä myös työpaikkaharjoittelija Laura Pukkila osallistui ohjaa-
miseen. Kerho kokoontui Intolassa keväällä viikoittain, syyskaudella joka toinen viikko. 
Kokoontumiskertoja kertyi viime vuodelle 13 ja niissä osallistujia oli yhteensä 110 henki-

lökäyntiä.  

Muut koulutustapahtumat 

o Aino Yli-Hakuni on osallistunut Invalidiliiton liittohallituksen kokouksiin Helsingissä 
tai etäyhteydellä. 

o Yhdistyksen hallitus on osallistunut liiton järjestämään yhdistyskoulutukseen, ko-

koontumisia oli neljä kertaa. 
o Järjestösihteeri on osallistunut useisiin Invalidiliiton ja muiden sidosryhmien etä-

koulutuksiin.  
o Puheenjohtaja ja järjestösihteeri osallistuivat liiton järjestöpäiville Helsingissä 

syyskuussa. 

4. TOIMINTAEDELLYTYKSET 

HALLINTO 

Hallitus 

Kurikan Invalidit ry:n hallitukseen kuuluivat: Aino Yli-Hakuni, puheenjohtaja, Raimo Mä-

kelä, varapuheenjohtaja, sekä jäsenet Ala-Hulkko Jorma, Hällbacka Reijo, Heikkilä Pirjo, 
Kantti Ritva, Keskimäki Seija, Kingelin Matti, Kivipelto Juhani, Mäki-Paavola Raili, Peltola 
Marja-Leena ja Pukkila Reijo. Sihteerinä kokouksissa toimi Sirpa Passi. 

Hallituksen kokouksia pidettiin toimintavuoden aikana 11 kertaa.  

Toimikunnat 

o Talousjaosto: 

Yli-Hakuni Aino pj., Kantti Ritva, Kivipelto Juhani, Mäkelä Raimo, Passi Sirpa ja 
Pukkila Reijo. Jaosto kokoontui 3 kertaa. 

 

o Vaikeavammaisten jaosto: 

Ala-Hulkko  

Jorma pj., Hällbacka Reijo, Jokipii Liisa-Sisko, Kivipelto Juhani, Mäki-Paavola Raili, 
Pukkila Reijo ja Saarakkala Mauri. Jaosto kokoontui 3 kertaa. 

 

o Virkistysjaosto: 

Heikkilä Pirjo pj., Ala-Hulkko Jorma, Kantti Ritva, Peltola Marja-Leena. Jaosto ko-

koontui 3 kertaa. 

 

o Urheilu- ja liikuntajaosto 

Mäkelä Raimo pj., Heikkilä Pirjo, Honkanen Raimo, Kingelin Matti, Nevanen Raimo 
ja Pukkila Reijo. Jaosto kokoontui 4 kertaa. 
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o Vertaistuki/neuvontajaosto: 

Yli-Hakuni Aino pj., Kivipelto Juhani, Mäkelä Raimo, Mäki-Paavola Raili, Sirpa Passi 

ja Pukkila Laura. Jaosto kokoontui 3 kertaa. 

 

Syyskokous päätti, että vertaistuki/neuvontajaosto ja vaikeavammaistenjaosto yh-
distetään ja jaostossa jatkaa molempien jaostojen aiemmat jäsenet vuoden lop-
puun. Jaosto nimetään uudelleen yhdistymisen jälkeen.  

Toimihenkilöt 

o Yhdistyksen järjestösihteerinä toimi Passi Sirpa.  

o Rahastonhoitajana toimi Kantti Ritva. 

o Yhdistyksen kirjanpidon hoiti tilitoimisto Tilikola. 

o SOL siivouspalvelu suoritti viikkosiivouksen. 

o Työharjoittelussa yhdistyksessä oli toukokuusta alkaen merkonomiopiskelija Pukkila 
Laura / Sedu.  

Toiminnantarkastajat 

Toiminnantarkastajana toimi Pekka Nokso ja varatoiminnantarkastajana Päivi Rantamäki. 
Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2023 lopussa oli 253, joista kaikki olivat varsinaisia jäse-

niä. Uusia varsinaisia jäseniä liittyi 26. Poisnukkuneita, eronneita ja rekisteristä poistettuja 
jäseniä oli 19. 

Sääntömääräiset kokoukset 

o Kevätkokoukseen 24.4. osallistui 19 jäsentä, käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 

o Syyskokoukseen 20.11. osallistui 23 jäsentä, käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 

Edustukset 

Yhdistyksen jäsenet edustivat yhdistystä seuraavissa organisaatioissa: 

 
o hallituksen pj. Aino Yli-Hakuni: 

- Invalidiliiton liittohallituksen jäsen 

- Kurikan Vammaisneuvoston jäsen 

- Länsi-Suomen alueen vaikuttajaverkoston jäsen 

- Kiinteistö Oy Lehto-Centerin hallituksen jäsen 

- Palvelutalosäätiön hallintoneuvoston jäsen 

 

o hallituksen jäsen Juhani Kivipelto: 
- Suomen Polioliiton puheenjohtaja 

- Kurikan Palvelutalosäätiön hallituksen jäsen 
 

o jäsen Mervi Valkama: 

- Kurikan vammaisneuvoston jäsen 
 

o hallituksen jäsen Matti Kingelin 
  - Kurikan vammaisneuvoston varajäsen 

 
o hallituksen jäsen Raili Mäki-Paavola   

- Kurikan vanhusneuvoston varajäsen 

 

o jäsen Marketta Harri: 

- Kurikan Vanhusneuvoston jäsen 
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o jäsen Jaana Mesiäislehto-Mäntypuro: 
      - Ilmajoen vammais- ja ikäihmisten neuvoston puheenjohtaja 

- Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvoston jäsen 

 

TALOUS JA RESURSSIT 

Kurikan Invalidit ry:n taloudenhoito perustuu siihen, että toiminnalla ei tavoitella talou-
dellista voittoa. Kulurakenteessa ei tapahtunut merkittäviä muutoksia kuluvan vuoden ai-
kana. Jik ky:n Ikäpysäkki siirtyi Etelä-Pohjanmaan Hyvinvointialueen strategian mukai-

sesti uuteen Kurikan sotekeskukseen tiloistamme. Yhdistyksellä on pitkäaikainen laina Ku-
rikan Osuuspankista. Boccian SM- kisat toivat talouteen korjausta. Tilikauden tulos on 

6245,01 € ylijäämäinen.  

Varainhankinta 

o Boccian Kurikan mestaruuskisojen tuotto 

o Boccian SM-kisojen tuotto 
o Muut tapahtumatuotot 

o Jäsenmaksut 
o Pieni ele keräystuotto 

Yleisavustukset 

Kurikan kaupungin avustukset: 
o Liikuntatoimi  

o Vapaa-aika lautakunta 
 

Muita avustuksia: 
o STEA 
o Invalidiliitto 

o Opintokeskus Sivis 
o Vammaisliikunnan tuki 

o Kurikan Naistensäätiö 

Toimitilat ja muut resurssit 

Osakehuoneistot 

o Yhdistys omistaa Kiinteistö Oy Lehto-Centerissä 206 m2:n suuruisen huoneiston, 
nimeltään Intola, joka jakautuu kolmeen osaan Intola, Pikku-Intola ja toimistotila. 

Tilat ovat esteettömiä. 

o Yhdistyksen omistuksessa on myös 83 m2:n liikeosake Kiinteistö Oy Kurikan Liike-
keskuksesta. Huoneisto on vuokrattu ulkopuoliselle yrittäjälle. 

5. YHDISTYKSEN TOIMINNAN ARVIOINTI JA KEHITTÄMINEN 

Hallitus on arvioinut yhdistyksen taloudenhoitoa ja lakien velvoittamia toimenpiteitä. 

Kirjanpitoa on seurattu säännöllisesti vertaamalla sitä talousarvioon ja mahdollisiin muu-
toksiin toimikauden aikana. 

Yhdistys on kerännyt tietoa toiminnastaan Intolassa kokoontuvilta yhdistyksiltä sekä yh-

teistyökumppaneiltaan palautelomakkeilla. Lisäksi kyselyjä on tehty eri kerhojen ja tapah-
tumien yhteydessä. Saadulla palautteella seurataan toiminnan kehitystä ja tehdään mah-

dollisia muutoksia toimintaan toivomusten mukaan. 

Toimintaa raportoidaan STEA:lle neuvontapalveluiden osalta toiminnallisella ja taloudelli-
sella raportilla.   


